[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Canitar
Rua Joaquim Bernardo de Mendonga, s/n
CEP 18990-000 - Canitar/SP - Fone: (14)3343-9100
CNPJ 57.264.517/0001-05

E-Mail- pmcanitar@cednet.com

[image: image2.png]LJ
D
CiﬁITAR

‘Doseavolvimano pora fodos

Prefeitura Municipal de Canitar

CEP: 18.990-000 - Canitar – SP - Fone: 14 3343-9100 Ramal 113.

Rua Manoel Ligeiro Nº 132 Centro

CNPJ 57.264.517/0001-05

EDITAL DE CONVOCÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANITAR, por seu Secretário que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal e Instruções Especiais do Edital nº. 01/2017 – Concurso Público, FAZ SABER que fica convocada, a candidata classificada no respectivo Concurso para o emprego de  Agente de educação infantil e fundamental, para se apresentar no prazo de 05 dias após a publicação desta convocação,  junto ao Departamento de Recursos Humanos desta Secretaria Municipal, situado à Manoel Ligeiro, nº 132 - Centro, nesta cidade de Canitar, Estado de São Paulo, visando manifestar a intenção de ser contratado, em caráter efetivo, para prestar serviço junto a Secretaria Municipal de Educação de Canitar,:

	Agente de Educação infantil e fundamental-

	5º
	Adlielly Cristhina da Silva

	Local de trabalho: Creche Municipal de Canitar

Faz Saber ainda, que, nos termos do respectivo Edital, perderá os direitos decorrentes do Concurso Público o candidato que não comparecer na data, hora e no local acima estabelecido.

Canitar, 07 de Agosto  de 2018.
Aníbal Feliciano                                                      Edméia Ronchi Feliciano
  Prefeito Municipal                                                          Secretária Municipal de Educação